

ESBENSEN OHLENDORFF ApS

Krogholmgårdsvej 49
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2016

Carsten Esbensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ESBENSEN OHLENDORFF ApS
Krogholmgårdsvej 49
2950 Vedbæk

Telefonnummer: 22112426
e-mailadresse: carsten@erikbjorn.dk

CVR-nr: 30074475
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank A/S
Holte Stationsvej 20
2840 Holte

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og værdipapirer i andre selskaber, samt foretage konsulent og kommunikationsarbejde, samt andet efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat på kr. -39.787 mod kr. -2.285 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 38.863 og en egenkapital på kr. 12.589 efter der er afsat udbytte med kr. 0.

Årets resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

På grund af årets underskud i den associerede virksomhed, er der forskellige overvejelser i gang om virksomhedens fremtid.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		10.000	0
Andre eksterne omkostninger		-2.702	-2.967
Bruttoresultat		7.298	-2.967
Resultat af ordinær primær drift		7.298	-2.967
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-47.085	685
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3
Ordinært resultat før skat		-39.787	-2.285
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-39.787	-2.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-20.702	685
Overført resultat		-19.085	-2.970
I alt		-39.787	-2.285

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.117	83.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	36.117	83.202
Anlægsaktiver i alt		36.117	83.202
Andre tilgodehavender		925	925
Tilgodehavender i alt		925	925
Likvide beholdninger		1.821	4.523
Omsætningsaktiver i alt		2.746	5.448
Aktiver i alt		38.863	88.650

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	20.702
Overført resultat		-37.411	-18.326
Egenkapital i alt	3	12.589	52.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.400	2.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.874	33.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.274	36.274
Gældsforpligtelser i alt		26.274	36.274
Passiver i alt		38.863	88.650

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Nettoopskrivninger primo	20.702
Korrektion af nettoopskrivning primo	-20.702
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.117</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Erik Bjørn & Kompagni A/S, Frederiksberg	10%	361.174	-47.085

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	20.702	-18.326	52.376
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	0	-20.702	20.702	0
Årets resultat	0	0	-39.787	-39.787
Egenkapital ultimo	50.000	0	-37.411	12.589

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.